
 
 

Uchwała Nr 555/2019 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 1 kwietnia 2019 roku 

 

 

 

 

w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Centrum Wsparcia Rzemiosła, 

Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Kaliszu do podpisywania i zatwierdzania 

dokumentów związanych z realizacją projektu pn. „Program podnoszenia kompetencji 

uczniów i nauczycieli w Zespole Szkół Technicznych Diecezji Kaliskiej”. 

 

 

 

  

Na podstawie art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 512) uchwala się co następuje: 

 

 

 

 

§1 

 

Udziela się pełnomocnictwa Magdalenie Sekurze-Nowickiej - Dyrektorowi Centrum Wsparcia 

Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Kaliszu do podpisywania  

i zatwierdzania w imieniu Województwa Wielkopolskiego wszystkich dokumentów 

związanych z realizacją projektu pn. „Program podnoszenia kompetencji uczniów  

i nauczycieli w Zespole Szkół Technicznych Diecezji Kaliskiej” w ramach Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 – 2020; oś priorytetowa 8 Edukacja; 

Działania 8.3 Wzmocnienie oraz dostosowanie kształcenia i szkolenia zawodowego do 

potrzeb rynku pracy; Poddziałanie 8.3.1 Kształcenie zawodowe młodzieży – tryb 

konkursowy, a w szczególności do:  

1) podpisywania i parafowania wniosku o dofinansowanie projektów wraz  

z załącznikami, 

2) podpisywania umów, w tym umowy o partnerstwie oraz do zaciągania zobowiązań 

związanych z realizacją projektów, 

3) podpisywania sprawozdań z realizacji projektów. 

 

 

 

§2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 
  



 

UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 555/2019 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 1 kwietnia 2019 roku 

 

 

Zgodnie z treścią art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku (Dz. U. z 2019 r. poz. 

512) o samorządzie województwa do czynności przekraczających zakres pełnomocnictwa 

wymagana jest zgoda, w formie uchwały zarządu województwa. 

  

 

Udzielenie niniejszego pełnomocnictwa umożliwi złożenie przez Centrum Wsparcia 

Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Kaliszu wniosku o dofinasowanie  

w ramach programu Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 – 

2020, projektu pn. „Program podnoszenia kompetencji uczniów i nauczycieli w Zespole Szkół 

Technicznych Diecezji Kaliskiej”. 

Celem projektu do końca grudnia 2022 r.  jest dostosowanie oraz podniesienie jakości 

kształcenia i szkolenia zawodowego realizowanego w Zespole Szkół Technicznych Diecezji 

Kaliskiej w Kaliszu do potrzeb rynku pracy w oparciu o poszerzone kwalifikacje 40 

nauczycieli kształcenia  zawodowego. Natomiast nowocześnie doposażone pracownie 

przysłużą się do poprawy zdolności do zatrudnienia 235 uczniów szkoły,  

w szczególności przez podniesienie i poszerzenie ich kwalifikacji zawodowych i kompetencji 

niezbędnych na rynku pracy oraz przez praktyczną naukę zawodu realizowaną w ścisłej 

współpracy z pracodawcami. W stażach i praktykach organizowanych w okresie 3 lat 

szkolnych uczestniczyć będzie łącznie 21 uczniów. 

 

 

Planowany czas trwania projektu 01.01.2020 r.– 31.12.2022 r. (36 miesięcy). 

 

 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 

Marzena Wodzińska 

  Członek Zarządu 

  
  


